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ComNet RLXE4GE24MS/LVPSU
Artikelnummer: 234586

LOWVOLTAGE PSU FOR RLXE4GE24 2 0-72VDC

Hauptmerkmale

Spezifikationen

Allgemeines  
Lüfter Nein
Management Ja
Rackeinbau Ja
Bauart Rackmontage
Gerätetyp Layer2 Switch
Leistungsaufnahme 46 W
Montageart 19" Rackeinbau
Power over Ethernet nein
Reichweite 80 km
Schutzart keine Angabe
Stromversorgung 85-264VAC

Temperaturbereich (Betrieb) -40\u202F°C bis +85\u202F°C (bis +75\u202F°C bei
\u201EXE\u201C-Modulen)

Wellenlänge 1310nm, 1550nm

Zertifizierungen IEC 61850-3,IEEE 1613,NEMA
TS-1/TS-2,EN50155,FCC,RoHS

Aufzeichnung  
Betriebsmodus Multi Mode
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ComNet RLXE4GE24MS/LVPSU
Fortsetzung Spezifikationen

Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
Ethernet Schnittstelle 100Base-TX
Glasfaser Steckverbinder SC, ST
PoE-Standard nein
Ports 24, RJ-45 oder SFP
Netzwerk  
VLAN Ja
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer RLXE4GE24MS/LVPSU
Serie ComNet RLXE4GE24MODMS-Serie

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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